舟山市海洋与渔业局

舟海渔外函〔2019〕13号

舟山市海洋与渔业局关于做好防御

19 号台风（海贝思）工作的紧急通知

定海、普陀区海洋与渔业主管局、各相关远洋渔业企业：

根据浙江省海洋监测预报中心 10月 11 日发布的《北太鱿

钓区海洋环境预警报》：今年第 19 号台风“海贝思”将于 13

日-15日严重影响北太鱿钓作业海域，作业海区将出现 6.0米

以上的狂浪到狂涛，详情如下：

11 日夜间到 12 日白天，A 海区偏南风 6 级阵风 7-8 级，

浪高2.0-3.0米；B、C海区偏北风5-6级阵风7级，浪高1.6-2.5

米。

12 日夜间到 13 日白天，A 海区增大到西南风 10-11 级阵

风 12 级，浪高增大到 8.0-10.0米；B1海区增大到西南风 8-9

级阵风 10级，浪高增大到 3.0-4.0 米；B2海区增大到西南风

9-10级阵风 11级，浪高增大到 4.0-5.0 米；C 海区西南风 5-6

级阵风 7 级，浪高增大到 2.0-3.0 米。

13 日夜间到 14 日白天，A 海区减小到西北风 7-8 级阵风

9 级，浪高减小到 3.0-4.0米；B2、C2 海区增大到西南风 10-11

级阵风 12级，浪高增大到 5.0-7.0 米；B1海区增大到西南风

9-10级阵风 11级，浪高增大到 4.0-6.0 米；C1海区增大到西

南风 7-8 级阵风 9 级，浪高增大到 3.0-4.0米。

注释：预报时间为北京时间。

预报海区范围：东经 150°-180°，北纬 37° -45°。

A 海区,东经 150°-160°，北纬 37°-45°。

A1 海区,东经 150°-160°，北纬 37°-41°。

A2 海区,东经 150°-160°，北纬 41°-45°。

B 海区,东经 160°-170°，北纬 37°-45°。

B1 海区,东经 160°-170°，北纬 37°-41°。

B2 海区,东经 160°-170°，北纬 41°-45°。

C 海区,东经 170°-180°，北纬 37°-45°。

C1 海区,东经 170°-180°，北纬 37°-41°。

C2 海区,东经 170°-180°，北纬 41°-45°。

为做好北太鱿钓渔场作业远洋渔船的台风防御工作，切实

保障渔民生命财产安全，特紧急通知如下：

一、县区渔业主管局密切关注台风动态，指导相关远洋渔

业企业进一步做好所辖远洋渔船做好防台避风工作。

二、各相关远洋渔业企业严格落实台风值班制度，密切关

注台风动态，加强与渔船通信联络，及时将台风信息和避风指

令发送到每一艘北太生产渔船，遇突发状况及时处置并上报。

舟山市海洋与渔业局

2019 年 10 月 12日

	caption
	content